Cantabilidade Geral
ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em RS

CNPJ : 00.126.354/0001-87

1 ATIVO

11 CIRCULANTE

j 41 DISPONIVEL

1411 CAIXA

1.1.1.1.08 APLICACOES FINANCEIRAS

1.1.1.1.03.001 Aplicagso Banco do Brasil AG, 1505 C/C 2200-4
1.4.1.1,62.002 Aglicag@o Banco do Brasil AG 1506-8 G/C 16010-6

weore APLICACOES FINANCEIRAS
CAIXA
- DISPONIVEL

CIRCULANTE

12 REALIZAVEL A CURTO PRAZO
1,21 CREDITOS DE DIVERSAS ORIGENS
1,211 ADIANTAMENTO DIVERSOS
1.2/1.1.08 AGOES JUDICIAIS
1.24.1.05.001 Depdsito Judicial

----- AGOES JUDICIAIS

.o ADIANTAMENTO DIVERSOS
on CREDITOS DE DIVERSAS ORIGENS
g REALIZAVEL A CURTO PRAZO

13 ATIVO MAC-CIRCULANTE
1.5.1 IMOBILIZADO
1314 IMOBILIZAGOES EFETUADAS

131101 IMOVEIS
131.1.01.001 TERRENOS 7

) 31,1.01.002 CONSTRUGAQ EM ANDAMENT] -%cm
1.31.1.01.003 CONSTRUGAC EM ANDAMEATO ,/QUIO,

156.983 60
77.268,25

23424194

23424194

234.241,94

23424194

20.386,73
20.386,73

20,388,73

20.386,73

20.386.73

261475
4.090,00
48.834 76

N

- TO , 31 de margo de 2020 )/

UIS BENVINDO DE OLIVEIRA
PRESIDENTE CPF: 463.604.061-04

F

ELIETE OLIVEIRA SANTOS
Técnico{a) em Contabilidade CRC: 000860 TO
R.G.:312066 Org. Exp.;SSP TO
CPF: 626.576.231-15
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Contabilidade Geral
ASSOCIACAC ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em RS

CNPJ : 00.126.354/0001-87

13.11.01.004 EDIFICAGOES 4,176.538,69
131101005 PISCINAS LTS
1,31.1.01.006 POCO SEMI ARTESIANO 5.400,00
1.3:1.1:01.007 ESTACAOD DE TRATAMENTO DE EFLUENTES 5371599
1.3.1.1.01.008 Quadra de Tenis de Saibo 46.300,00
1.31.1.01.009 Consocio para Aquisigd de Bens 19.471.97
1.3.1.1.01.010 Quadra de Esporte Gama Sintérica 150.346.25

IMOVEIS 4.585.070,67

e IMOBILIZAGOES EFETUADAS 4.585.070.67

IMOBILIZADO 4,585 070,67
132 MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
1321 MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
132103 MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
1.3.2 1,03.001 Maquinas, Equipamentos & Ferramentas 232.368,74
1.3.2.1.03.002 Dobradora pra Tubos de Metal PEM 1.800,00
1:3.21.03.003 Magqguina Corl. Porcelanalto Nerton 212000
1.3.21.03.004 Bebedouro 2 Tomelras Acqua Gelata 2.650,00
1.321.03.008 Serra Circular DW38982 22v 945,00
1.3.2.1.03.006 Trator Crotador de Grama 11.045,00
1.3.2.1.03.007 VEntilador de Parede 1.059.90
1.3:2.1.03.008 Filtro Aquaplus 230 320,00
1.3.2.1.03.009 Bomba Sub R28 10 20 CV T 380V 6,587.74
132103010 Filtro SL FM 75 BM 150 1/5CV - Milenium 6.504,00
132103011 Disp Hidro Cromado 1 1/2 - Sodramar 792,00
1.3.21.03.012 Bomba Hidro BH 150 1.5 CV Mono - Mille 2.796,00
1.3.2103.013 Bicicleta Spinning 13.000,00
1.32103014 Compressor Jet Master 512,26
1.321.03.015 Motobomba Thebe 7,6 CV TSM-4021 Trif KivFrd s
1.321.03016 Bombeador R28A 10 953,68
1.3.21.03.017 Gralha de Ago Ingx’] 7 ’\ 4,560,00
132.1.03.018 Kit CFW 10 ’2/34 LX-163G3 2.450,00
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/
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Contabilidade Geral
ASSOCIACAD ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em R$

CNPJ : 00.126.354/0001-87

1:221.03019 Bomba Dancor Pisc PF-17 1,5CV 1107220v
1. 32.1:03.020 Puverizador Costal Motorizagdo
132103021 Aspessor Bomba

132103022 Greiha de Ago

1.3.21.03.023 Casecata Inox 430

1.321.03.024 Triturador Residuos

132103025 Lavadora Somar 350PS|

132103026 Bomba Schneider Center BC-925F 2.0cv 380 VT
1.3.2.4.03.027 Fogéo

1.3.2103.028 Ar Condicionado

1.3:21.03.028 Matobomba FSG-RR30 3 ov Trif Famac
1.3.21.03.080 Lavadara Sthil RE 230 ¢/ Caninho
1.32.1.0303 Gerador de Ozonio BR 300

1.3.:2.1.03.032 Esmeriiha DWE455-82

1.3.2.1.03.033 Relogio de Panio

1.3.21,03,034 Moto Poda Sthil HT131

13.21.03.085 Bomba Dancor Hidro CHS-17
1.3.21.03.038 Gerador GMG Cont 60hz

13.211.03.037 Porjstor LED 100 w

1.3.2.1,03.038 Ralador de Mandioca C/CT Motor Botimat
1.3.21.03.039 Split Gree 1800

1321.03.040 Bomba BMS - 300 Trif

13.2.1.03.041 Lavadoa Colormag LCM

1321.03.042 Molor Bomba Piscina IRIS 750
1.32.1.03,043 Jump Completo - Rotech Otfx
13.2103.044 Moto Bomba Piscina Silen

1:3.21.03.045 Celutar Sansumng 3710 Metalico Dourado
1.3.2.1.03.046 Suporta p/ Agachamento Roich RS
1.3.21.03.047 Barra Tricaps "V* Rotech Otfx
1.42.1.03.048 Flotador Mix Plus

2.278,00
1.681,05
730,80
44207
4.830,00
7.920,00
1:998,00
7.160,00
700,00
5§5.008,00
3.576,50
3.351.39
13478,00
785,00
2650,00
209423
1.107.25
125.000,00
2.360,00
427,48
2.305,00
3.283,50
501,50
1.202.44
3.750,00
6.934 00
1.551,50
231200
160,00
47500
1.042,00
244295
6.365,28

132103049 MrPus Gl M
132103050 Bededouro Ind Cap100 1BBL
132103051 Refletor LED 200
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Contahilidade Geral
ASSOCIACAD ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em R$

CNPJ : 00.126.354/0001-87

1.3.21.03.052 Varredeira Manual 770 kg 2905,95
13.21.03.083 Poliriz Bosch ind GPO 14 CE 1389 960,00
1.3.2.1.03.054 Fonte Inversora 3 am 1 239240
1.3.2.1.03.055 Mix Plus Gnll 545,00
1.3.2.1.03.056 Celulares B48,00
1.3.21.03.057 Impressara Cupom Bamiech MP 4200 USB 54200
1.3.2.1.03.068 Impressora de Cartdes Datacard SD260 588236
1.3.21.03.069 Escada Ext Flbra de Vidro 1.300,00
1.3.2.1.03.060 HD Deskiop 64 MB 658,00
1.3.21.03.061 Churrasqueira Quadrada Natural 900,00
1.3.2103.062 Vibrador Bosch GVC 22 EX 1.220,00
1.32.1.03.063 Bomba Dancor Pisc PF-22 3.0cv. 1107220 v 1.695,00
1.3.21.03.064 Molor MB6 710 20,0 cv T 380 v 5.087.98
1.3.21.03,065 Grefna Dupla Deflex 660 X 660MM RBA 18-Sa P Frente 1.040,33
1.3.2.1.03.066 Climatizador RBA 18 DS - CY 22.659,67
1.321.03.087 Coletor Solar - Placas 9570,00
1321.03.068 B & 5 -MOTOR 25 OHP EM 03/0772018 6.874.00
132103068 Noebook acer Intel em 20/08/2018 7.707,00
1.3.2.1.03.070 Batoneira Menegotti 400 Lt 18/03/2018 3.300,00
1.3.21.03.071 BOMBEADOR LEAQ 20CV EM 09/10/2018 33979

""" MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS 544.469,33
1.321.04 MOVEIS E UTENSILIOS
1.3.21.04,001 MESA REFRIMA DE INOX C/ CUBA 3.300,00
1.3.2.1.04.002 TELEVISOR TOSHIBA LED 48° DL 4844 4.398,00
1.32.1.04,003 TELEVISOR PHILIPLS LED 2499,00
1.3.2.1.04,004 LAVADORA BRASTEMP BWC11 220v BR 1.504,00
1.3.2.1.04.005 TELEVISOR TOSHIBA LED 49 311000
1.32.1.04.006 PERSIANAS 1.050,00
1.3.2 1.04.007 KAMIMASE 6.000,00
1.3.2.1.04,008 BOLAS PENALTY 1.722,00
132104000 MOVIES E UTENSIIZS 0405643
132104010 GUARDASOL/ | 258000
132104011 MESAS B}R / ‘ 2 222593
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Contabilidade Geral
ASSOCIACAD ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em R$
CNPJ : 00.126.354/0001-87

1.3.21.04012
1:321.04:013
132104014
1.32.104.015
1.32.1.04.016
132104017
132104018
132104019
13.2.1.04.020
1.3.2.1.04.021
1.3.21.04.022
132104 023

13.21.05

1:3:2.1.05.002

132106

1.3.2.1.06.001
13.2.1,06.002
1:3.2 1.06.003
1.3.2.1.06.004
1.3.2.1.06.005
1.3.2 1.06.006
132 1.06.007

132107

1.3.2.1.07.001
1.3.21.07.002
1.3.2.1,07.003
1:3.2.1.07 004
1.3.21.07.005

CADEIRA OGGI
ESPRIGUIGADEIRA SOLE
RADIO INTELBRAS TWIN 9.6 PTO
LAVADORA COLOMAQUE LCM 13 KG 220 BCO
MESA DE PING PONG
GUARDA COPOS
CORRIMAD DE PAREDER EM AGO INOX
CAIXA RACK
ESTANTE EDR
AQRQUIVO 4 GAVETAS E CADEIRAS DIRETOR
TELEVISOR SEMP LE 28
SINUCA OFICIAL 30/07/2018
MOVEIS E UTENSILIOS

SISTEMAS DE COMUNICAGAQ
Diraifos de Uso - Linha Telefdnica

""" SISTEMAS DE COMUNICAGAO

VEICULOS

Veiculos

Motos

Tralor Cortador de Grama

Fernis Trator Giro Zero

BOMBEADOR LEAQ 05/09/2018

MOTOR LEAD 20CV TRIF 05/09/2018

QUADRO DE COM. LEAD 20CV 380V 05/09/2018
""" VEICULOS

COMPUTADORES E PERIFERICOS
Notebook Acer ES-811 CTne
Notabook Submarino

Impressora Mult EPSON L3865

Not Pos XR3525 St

6.139,22
6.894,82
735,00
501,50
1.100,00

24.805,00

1.820.00
3.540,00
1.826,30
1.497,00
103550
8.340,00

180.759,70

1.070,00
1.070,00

34,500,00

3.800,00

24.000,00
36.000.00

3.258,00
6.690,00
6,199,99

114,447 99

1.099,00
210899

899,00
1.499,00
5.766.60
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Contabilidade Geral
ASSOCIACAQ ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em R$
CNPJ : 00.126.354/0001-87

1.32.1.07.008
1.3.2.1.07.007
13.21.07.008
1.3.2.1.07.009
1.3.2.1.07.010

1.3.21.08

1.3:2.1.08.001
1.3:2.1.08.002
13:2'1.08.,003
1321.08.004
1.3.2.1.08.005
1.32.1.08.006
1.3.2.1.08.007
1.3.2.1.08.008
1.3.2.1.08.008

13.28

132802
1.3.28.02.001

132803

1.3.2.8.03.001
1:328.03.002
1.3.28.03.003

132804
1.3.2.8.04.001
1.3.28.04.002

-

Swifch Geren 24 + 4 Portas Gibabit DGS 1210 Link
Notebook Acer ES-574 15.8 BCO

Notabock Ecer 156 Intel Corel

Equipamentos Para Compulador

Notebook Acer 15.6 Intel Core 13
COMPUTADORES E PERIFERICOS

INSTRUMENTOS MUSICAIS

Bateria Concert X5

SER 14/16/20C Bao Twister

Banco Premium para Batenas

Sin Unv p/ Pan AG Base

Kit C 2 Mic Waidmen

Instrumentos Comp da Baleria

Slim 1804 FX Mist de Audio em Tempo Real Ref, Slim
Kit Microfone 8/ Fio 1 Rec. Trans. Ref. UC 101 FX
Cabo em Pole Doemic. 0.20 mm Mod SC-20 Preto
INSTRUMENTOS MUSICAIS

MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS

DEPRECIAGAD ACUMULADAS ( -)
Depreciagbes de Edificagdes

Depreciagao de Edificacbes

Depreciages de Edificagdes

MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS
Maguinas e Equipamentos

Veiculos

Molos

MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS

MOVEIS E UTENSILIOS/
Moveis e Utsnsilios g6 Uso

V4 7
Instrumentos M{uﬁws / /
/I ','

1.395.00
5,408.50
2090,75
3.210,00
2.080.75

25.564.59

2.399,00
625,00
125,30
420,00
556,00
746,00

1.230.00
390,00
267,00

6.768,30

973.068,91

47881824 C
47881824 C

20288688 C
5005323C
378751 C

266.727682C

7386291C
152063 C

PRESIDENTE CPF: 463.694.061-04

/
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ELIETE OLIVEIRA SANTOS
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Contabilidade Geral
ASSOCIACAQ ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em R$
CNPJ : 00.126.354/0001-87

3.28.04 003 Computadores e Periféricos 5.086.28C
""" MOVEIS E UTENSILIOS 8048982 C

DEPRECIAGAD ACUMULADAS ( - ) 816.03568C

MAQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS 157.034,23

ATIVO NAQ-CIRCULANTE 4.742.104,90

ATIVO 4.996.733,57

/\I;:Wy ; 31 de margo de 2020
/L/(/\A/./L Qg

‘ LUIS BENVINDO DE OLIVEIRA ELIETE OLIVEIRA SANTOS
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Contabilidade Geral

ASSOCIACAO ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em R$
CNPJ : 00.126.354/0001-87

211

2112
21120
21120100
211,209.028
211.201.032
211201037
2.11.201.047
2.1:1.2.01.081
211 201,082
21.1.201.007

23110
23.11.01.001

aness

232
2321

23210

PASSIVO
CIRCULANTE
FORNECEDORES
FORNECEDORES

FORNECEDORES DIVERSOS

Marques @ Marques Lida

SR Sports Com. de Artigos Esportivos Lida

Ferpam Com. de Ferramentas Parafusos e Magquinas
Renacor Com. de Trintas Lida - Filial 01

Rodrigo Bravo & irmaos Lida

Farrotec Distribuidora de Ferro

FERRAGEM NEGRAQ COM LTDA- TO

Irméos Chaves Lida

FORNECEDORES DIVERSOS

FORNECEDORES
FORNECEDORES
CIRCULANTE

PATRIMONIO LIQUIDO
FATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SOCIAL
Patrimnio Social
PATRIMONIO SOCIAL

PATRIMONIO SOCIAL
PATRIMONIO SCCIAL

RESULTADOS APURADOS
RESULTADOS APURA
RESULTADOS APUI_RADGS

I

3.216,00
533420
7.819,58
1.382,30
31.673.80
10.672.13
553,69
1.061,66
70.712,36

T0.712.36

70.7112.36

70.712.36

331537419
331537419

331537419

3.315.374.19

/S
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Contabilidade Geral
ASSOCIACAQ ATLETICA BANCO DO BRASIL

Balango Patrimonial - Em 31/12/2019 Expresso Em RS

CNPJ : 00.126.354/0001-87

23210100 Resultado Apurados no Exercicio 436.504,04
232101002 Deficit efou Superavit 1.174.052,98
“““ RESULTADOS APURADOS 1.610.647,02

RESULTADOS APURADOS 1.610.647,02

RESULTADOS APURADOS 1.610.647.02

PATRIMONIO LiQUIDD 492602121

PASSIVO 4.996.733.57

; 31 de margo de 2020 ?

/' LUIS BENVINDO DE OLIVEIRA ELIETE OLIVEIRA SANTOS
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